МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2010                                                       с.Чаинск                                                      № 112а

    Чаинского района

	О выделении древесины для нужд отопления Максикову Николаю Петровичу

Руководствуясь положениями Закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007

«Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Регламентом получения гражданами права на заготовку древесины для собственных нужд, утвержденным распоряжением Департамента развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области № 121 от 29.08.2007 г., статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и на основании представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Максикова Николая Петровича, проживающего по адресу: с.Тоинка, ул.Береговая, дом № 11, кв. № 1, нуждающимся в древесине для нужд отопления.

2. Разрешить Максикову Н.П. заготовить древесину для нужд отопления в объеме 30 куб.м..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                            А.Е.Овчинников